RESOLUÇAO: Nº003 DE 2024/COMAST 

“Dispõe sobre alteraçao da Resolução 0026 DE 2023/COMAST que trata dos PLANOS DE 
AÇÃO E EXECUÇÃO dos recursos relacionados a Programação nº 110045220230001- 
GND3 no valor de R$350.000,00 (Trezentos e Cinquenta Mil Reais), a Programação n º 
110045220230002- GND3 no valor de R$200.000,00 (Duzentos Mil Reais), a Programação 
n º 110045220230003- GND4 no valor de R$100.000,00 (Cem Mil Reais), EMENDAS 
PARLAMENTARES, ambas direcionadas para o FMAS- Fundo Municipal de Assistência